AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2021 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 108/2021

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro
torna público o resultado da licitação supracitada:
Do Objeto: Contratação de serviços de arbitragem esportiva, mediante sistema de registro de
preços, para atender as necessidades da Secretaria de Juventude, Esporte e Lazer do município
de Ribas do Rio Pardo – MS.
Resultado da licitação: FRACASSADA.

Ribas do Rio Pardo - MS, 16 de novembro de 2021.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br